
Општински натпревар по математика 2015/2016 година Општина _ЛОЗОВО
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Дара Наковска 4 М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 90 I
2 Леон Ристовски 4 М.М.Брицо Лозово Горан Атанасов 75 II
3 Теодос Петков 4 М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 25
4 Лука Наумов 4 М.М.Брицо Лозово Тања Стојчева 20
5 Ангела Петрова 4 М.М.Брицо Лозово Шеќерина Иванова 10

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Давор Вучковски 5 М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 87 I
2 Ангела Стаменова 5 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јованова 75 II
3 Ана Јосифова 5 М.М.Брицо Лозово Ристенка Јованова 65 III
4 Давор Ѓеоргиевски 5 М.М.Брицо Лозово Гроздан Стојчевски 25

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ангела Китанова 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 45 пофалница
2 Фооат Пашов 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 40 пофалница
3 Леонардо Стојанов 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 30
4 Леонора Младеновск 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 23
5 Разие Шерифова 6 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Милан Дончевски 7 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 50 пофалница
2 Стефан Тасевски 7 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 47 пофалница
3 Сара Маџовска 7 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 45 пофалница
4 Бојан Додевски 7 М.М.Брицо Лозово Влатко Митев 30

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Јасна Илиева 8 М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 100 I



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Никола Стојановски 9 М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 25
2 Моника Анакиева 9 М.М.Брицо Лозово Владимир Цветковски 10


